
odatek č. 3 Smlouvy o provádění zimní údržby chodníků, odstranění posypového materiálu a vyčištění
chodníků včetně likvidace prorůstajícího plevele

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o provádění zimní údržby chodníků, odstranění

posypového materiálu a vyčištění chodníků včetně likvidace
prorůstajícího plevele

A/ Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno-Žabovřesky,
zastoupená starostou Mgr. Filipem Lederem
Sídlo: Horova 28, 616 00 Brno
IČ:44992785/02
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.
Č.Ú.: 27-14327514/0600

a

Dodavatel: FCC Žabovřesky, s.r.o.,
zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Zdeňkem Navrátilem
Sídlo: Korejská 4, 616 00 Brno
IČ:48908746
DIČ: CZ48908746
Bankovní spojení: ČSOB Brno
Č.Ú.: 17494713/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně v oddíle C, vložce 11228

B/ Úvodní ustanovení dodatku

Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 13.11.2015 uzavřena Smlouva o provádění
zimní údržby chodníků, odstranění posypového materiálu a vyčištění chodníků včetně likvidace
prorůstajícího plevele. V návaznosti na vývoj inflace v ČR, byla dle článku V.7.2., Cena předmětu
smlouvy, upravena cena za služby.

C/ Předmět dodatku

ČI. V., Cena předmětu smlouvy, odst. 1.,2.,3. se ruší stávající ustanovení a nahrazuje se
takto (nové znění čl. V., Cena předmětu smlouvy, odst. 1.2. a 3. je následující):

1. Zimní údržba chodníků
1.1. Celková cena za provedení zásahu na chodnících, schodech a zastávkách na území
městské části na 24 hodin, bez ohledu zda si situace vyžádá jedno či více plužení nebo
ošetření inertním materiálem činí:

3,20 Kč/m2 bez DPH
0,67 Kč DPH

3,87 Kč/m2 vč. DPH

1.2. Celková cena za provedení komplexního zásahu na chodnících, schodech a
zastávkách na území městské části za 24 hodin, bez ohledu zda si situace vyžádá jedno
či více plužení nebo ošetření inertním materiálem je stanovena součinem celkové plochy
(viz příloha č. 1) a jednotkové ceny uvedené v odstavci 1.1. tohoto článku a činí:

247 500,-Kč bez DPH



Dodatek č. 3 Smlouvy o provádění zimní údržby chodníků, odstranění posypového materiálu a vyčištění
chodníků včetně likvidace prorůstajícího plevele

51 975,- Kč DPH
299 475,-Kč vč. DPH

1.3. Celková cena za provedení částečného zásahu na chodnících, schodech a
zastávkách na území městské části za 24 hodin, bez ohledu zda si situace vyžádá jedno
či více plužení nebo ošetření inertním materiálem, bude vždy stanovena součinem
plochy na které byla provedena údržba chodníku a ceny uvedené v odstavci 1.1. tohoto
článku. Výměry jednotlivých chodníků jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že v ceně uvedené v odstavci 1.1. až 1.3. tohoto článku
jsou zahrnuty všechny náklady s tímto plněním spojené, zejména nikoli však pouze
náklady na zimní pohotovost, ruční práce pracovníka/ů, výkon a náklady na stroje a
mechanizmy, výkon posádky strojů a mechanizmů, nakládka posypového materiálu,
posypový materiál, odhrnování sněhu, příplatky za práci v noci a o víkendech a svátcích
a další, stanovuje tak zákon či právní servis.

3. Čištění chodníků po zimní údržbě včetně likvidace prorůstající plevele

3.1. Cena za vyčištění chodníků
2,07 Kč/m2 bez DPH

0,43 Kč DPH
2,50 Kč/m2 vč. DPH

Smluvní strany se dohodly, že cena za vyčištění chodníků po zimní údržbě včetně
likvidace prorůstajícího plevele bude stanovena součinem plochy na které byla
provedena pozimní údržba chodníků a likvidace prorůstajícího plevele a ceny uvedené
v odstavci 3.1. tohoto článku. Výměry jednotlivých chodníků jsou uvedeny v příloze č.1.

D/ Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý obdrží 1 vyhotovení.

E/ Schvalovací doložka
K uzavření tohoto dodatku smlouvy udělila předchozí souhlas Rada městské části Brno -
Žabovřesky, na svém32. Zasedání, konaném dne 'IH 'L.'lozt*.

stran

starosta městské části
Brno - Žabovřesky
za objednatele


